
2021 年 2 月 2 日  

お取引先様 各位                          

内外エレクトロニクス株式会社 

                                                                   代表取締役社⾧ 茨田 滿 

                                

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた勤務体制延⾧のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社ではお取引先様及び従業員とその家族の感染予防、感染拡大防止を最優先とし、事業継続に向けた取り

組みを以下のとおり実施しております。 

今般、政府からの緊急事態宣言延⾧に伴い、弊社でも同様に期間を延⾧する事と致しました。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後も製造およびメンテナンス事業を従前通り対応させていただきます。どうかご安心して今まで通りのご

用命を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 営業時間  ８:30~17:15（変更なし） 

 

２．出勤体制  各拠点は従前通りの人数で事業を進めてまいります。 

 

３．期  間  （現 状）2021 年 1 月 8 日～2021 年 2 月 7 日 

        （変更後）2021 年 1 月 8 日～2021 年 3 月 7 日 

※尚、今後の状況により期間や出勤体制を変更する可能性もございます。 

 

４．その他   本対応によるお取引先様への影響はございません。 

以上 


